授权许可协议

甲方：软件开发者

乙方：Netblade是指慧峰信源科技（北京）有限公司

其中，软件产品是指甲方应用Netblade平台保护自身软件版权的产品；Netblade Protection and Register System简称为Netblade ProRegister

1、 本协议主题

甲方应用乙方的Netblade Protection and Register System（以下简称为Netblade ProRegister），用以保护甲方的软件产品不被盗版使用。

2、 Netblade ProRegister对甲方软件产品的技术要求

甲方的软件产品必须满足以下几项要求，Netblade ProRegister才能应用于甲方的软件产品的保护和注册使用中：

2.1 甲方的软件产品是拥有软件源代码的产品；

2.2 甲方的软件产品是可以在计算机上运行的单机版程序或者Client-Server结构的网络版程序；

2.3 甲方的软件产品支持与动态链接库的接口；

2.4 甲方的软件产品运行的操作系统是Windows 95/98/NT/2000/XP/ME/2003。

3、 费用支付

3.1 乙方为甲方提供加密程序接口测试服务，以保证甲方的软件产品适用于乙方的Netblade ProRegister。在测试期内，如果甲方发现Netblade ProRegister不能够有效的保护自己的软件产品，或者是发现Netblade ProRegister不能满足自己软件产品的技术要求，甲方的合作申请自动无效；
3.2 在测试期内，乙方为甲方开通Netblade ProRegister帐号，并提供十个免费的授权序列号用于甲方的测试工作。测试工作完成后，甲方向乙方申请购买授权序列号，并根据乙方为其授权的序列号数量向乙方支付费用，费用支付标准如下：

3.2.1 乙方为甲方每开通100个以内的授权序列号，每个授权序列号，甲方需要向乙方支付6.0元人民币/个；

3.2.2 乙方为甲方一次性开通100个（含）以上授权序列号，甲方需要向乙方支付5.0元人民币/个；

3.2.3 乙方为甲方一次性开通500个（含）以上授权序列号，甲方需要向乙方支付4.5元人民币/个；

3.2.4 乙方为甲方一次性开通1000个（含）以上授权序列号，甲方需要向乙方支付4.0元人民币/个；

3.2.5 乙方为甲方一次性开通10000个（含）以上授权序列号，甲方需要向乙方支付3.5元人民币/个。

4、 Netblade的权利与义务

4.1 本协议生效后三个工作日内，Netblade为甲方开通Netblade正式网上产品商帐号，用于甲方管理自己的序列号和软件产品；

4.2 乙方授权甲方使用Netblade ProRegister。Netblade允许甲方有限的和非排他性的使用Netblade ProRegister，用以保护甲方的软件产品以及复制和发布被保护的软件产品；

4.3 Netblade 为甲方提供十个免费的授权序列号，用以测试甲方被保护的软件产品；

4.4 Netblade 为甲方提供Netblade ProRegister接口程序、说明文档及相关技术资料和资讯服务，并提供Netblade ProRegister免费升级服务。

5、 甲方的权利与义务

5.1 甲方在其软件产品中嵌入Netblade ProRegister接口程序。在嵌入过程中，甲方自动接受本授权许可协议；

5.2 甲乙双方自签定本协议之日起三十天内，需要运行所有必要的测试工作以保证甲方的被保护软件产品适合Netblade ProRegister相应功能要求。

如果在测试过程中发现，Netblade ProRegister不能保护甲方的软件产品，本协议自动无效，甲方在Netblade ProRegister的注册帐号自动被封闭。

6、 保密性

6.1 自本协议签定之日起五年内，任何Netblade传递或发送给甲方的信息、信件、图纸、软件、手稿以及其他重要信息，以及任何口头上作为“保密性”或“机密性”的信息或数据，甲方应秘密收取和对待。甲方在没有得到Netblade 书面同意的情况下之前，不能泄露给任何个人或组织。

6.2 以上6.1的限制性条款不适用于以下情况：

· 在保密期间，公众已经获知该信息；

· 在没有违反保密性条件下，从第三方合法得到的信息；

· 由Netblade 公布出来或者告知公众；

· 由甲方自行开发出来的。

7、 有限责任和保证

7.1 基于现有的技术状况，从本质上讲，软件不可能完全无错误。甲方在应用软件保护技术中已经意识到风险性、技术有限性以及后续必须的努力。甲方接受其在应用Netblade ProRegister中存在的风险性，并且甲方的被保护软件产品在发布给大众市场之前，需要深入、广泛的测试工作；

7.2 甲方在应用Netblade ProRegister中出现错误时，有义务将相应的和必要的错误描述以及技术参数和数据提供给Netblade。Netblade 在收到此类报告时，会尽最大努力提供解决方案，例如：错误修复，补丁以及升级等。Netblade 也可以为甲方提供技术指导以便绕过错误。

但是，由于最终用户软件和硬件环境的质量、复杂性以及不可预见性，Netblade 不能保证对每个个别的应用问题提供解决方案；

7.3 Netblade 并不保证Netblade ProRegister功能一定满足甲方的要求。在现有的技术状况下，Netblade不可能保证完全无中断、无错误的运行服务，以及解决运行过程中所产生的所有错误；

7.4 在软件发布过程中，所有可能发生的损失或数据的丢失是免责的。甲方有义务对自己的数据进行相应的备份；

7.5 如果由于第三方、黑客以及破解导致Netblade ProRegister 系统异常，Netblade 没有义务对所产生的任何后果和损失负责。

Netblade不对以下方面承担责任：甲方在软件产品应用中由于系统不兼容、数据丢失、技术支持产生费用；甲方以及任何第三方在直接或间接使用、传播被保护软件产品过程中所产生的费用或损失。

8、 版权所有及商标所有

8.1 Netblade 保证拥有Netblade ProRegister的所有权利；

8.2 Netblade 商标归Netblade 所有。甲方仅在直接宣传Netblade ProRegister以及在保护其软件产品中可以使用Netblade 商标和名称；

9、 本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。本合同自甲乙双方签字盖章后生效。
10、 合作期限：本合同有效期自  年  月  日至  年  月  日止，有效期为壹年。
11、 最终条款

11.1 本协议适用且仅适用中国法律、法规，并按中华人民共和国法律解释和执行。本协议未列举之款项，均遵从中华人民共和国法律、法规之要求。本条不排除中国人民共和国政府参加的国际公约、国际条约的法律效力；
11.2 甲、乙双方在履行本协议过程中如发生争议，甲、乙双方应本着友好、互利的原则协商解决；协商不成，可以提起诉讼，管辖法院为乙方所在地人民法院；
11.3 本协议签署后，甲乙双方应严格遵守。双方未尽事宜，可签订补充协议，并作为本协议附件，与本协议具有相同的法律效力；
11.4 本协议最终签订地为乙方所在地；
11.5 本协议自签署之日起执行。
PAGE
1